QUYẾT ĐỊNH

Về việc uỷ thác quản lý dự án: Dự án khu thể thao xã Cẩm Lƣơng,

 huyện Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;.

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết về một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị Quyết số 300/NQ-HĐND ngày 13/7/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc phân bổ nguồn vốn từ ngân sách Trung ương bổ sung cho

ngân sách tỉnh Thanh Hóa để thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 và năm 2023; Nghị quyết số

308/NQHĐND ngày 27/8/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc

sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 300/NQ-HĐND ngày 13/7/2022;

 Căn cứ Công văn số:      /CV-BQLDA ngày     tháng 3  năm 2023 của Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Cẩm Thuỷ về việc chấp thuận thực hiện uỷ

thác quản lý dự án: Dự án khu thể thao xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thuỷ, tỉnh

Thanh Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Uỷ thác quản lý dự án: Dự án khu thể thao xã Cẩm Lương, huyện

Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hóa.

 Điều 2: Tổ chức thực hiện: Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Cẩm Thủy

đại diện chủ đầu tư, tổ chức thực hiện, chịu trách nhiệm toàn bộ về quyền và

nghĩa vụ thực hiện dự án đúng quy định của  pháp luật.

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng HĐND – UBND xã; Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện

Cẩm Thủy và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;
- Lưu: VT-ĐCXD;

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Cẩm Lương, ngày        tháng 3 năm 2023

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T14:38:27+0700

		2023-05-08T14:48:19+0700

		2023-05-08T14:48:41+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T14:49:02+0700